

# RECORD TK

stavebná spoločnosť s r.o., Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava

## CENOVÁ PONUKA

Farmaceutická fakulta UK, Bratislava,  
Rekonštrukcia miestností č. 116, 116a, 117,

Cenová ponuka je vo výške	13.117,48 € bez DPH
DPH 20%	2.623,50 €
Cena celkom	15.740,98 € s DPH

### Cenová ponuka obsahuje:

- odstránenie kobercov,
- odstránenie parketovej podlahy
- opravy betónových podláh + dobetónovanie prepadnutých častí
- samonivelizačný poter
- penetrácia
- D+M PVC podlaha + sokel
- oprava omietok stropov a stien
- maľby stropov a stien
- osekanie ker. Obkladu
- D+M nového keramického obkladu
- demontáž okien
- D+M okien
- úprava špaliet
- ZTI – výmena umývadiel 3ks
- Elektroinštalácie
- vysprávkovanie po elektroinštaláciách
- odvoz stavebnej sute a poplatok za skládku

Vypracoval: Ing. Popluhárová

V Bratislave 29.7.2015



e-mail: [vpopluharova@record-tk.sk](mailto:vpopluharova@record-tk.sk)  
IČO: 31391915

Fax: +421 2 32 660 888  
DIČ: 2020334525

Mobil: +421 904 324 605  
IČ DPH: SK 2020334525

Spoločnosť je registrovaná na Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sro, vložka č.8658/B  
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s., č.ú: 2627023125/1100, Poštová Banka a.s., č.ú: 20191705/6500  
IBAN: SK30 1100 0000 0026 2702 3125 SWIFT: TATRSKBX

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: Ing. Vanda Popluhárová  
 JKSO :  
 Dátum: 27.07.2015

Stavba : Farmaceutická fakulta, UK  
 Objekt : 254 Rekonštrukcia miestností 116, 116a, 117

RECORD-TK s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-1191	Murárske vysprávky po vybúraní okna, úprava špaliet	5,000	kus	65,00	325,00
2	014	61242-1231	Vyrovnanie podkladu pod obklad	6,000	m2	6,40	38,40
3	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 30-50%	261,900	m2	7,20	1 885,68
4	014	632IK-01	Vyspravenie drážok na stenách po elektromontáži	1,000	kpl.	120,00	120,00
5	011	632IK-02	Oprava bet. podlahy - dobetónovanie prepadnutých častí 0-20%	66,470	m2	4,90	325,70
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>2 694,78</b>			<b>2 694,78</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	013	96807-2357	Vybúranie drevených. okenných rámov	5,000	ks	8,12	40,60
7	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút.	6,000	m2	2,93	17,58
8	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,902	t	9,60	37,46
9	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	3,902	t	5,80	22,63
10	321	97901-2212	Kontajner + poplatok za skládku	1,000	kont.	230,00	230,00
11	013	97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,902	t	8,35	32,58
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	390,200	t	0,93	362,89
13	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	15,620	t	7,59	118,56
14		9IK01-	Obhliadka, zameranie	2,000	hod	7,50	15,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>877,30</b>			<b>877,30</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>3 572,080</b>			<b>3 572,08</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
721 - Vnúťomá kanalizácia							
15	721	721IK-01	Príloha č. 1 - ZTI	1,000	kpl.	727,68	727,68
721 - Vnúťomá kanalizácia spolu:				<b>727,68</b>			<b>727,68</b>
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
16	767	76762-2110	D+M Okno plastové 1500/3000	3,000	kus	605,00	1 815,00
17	767	76762-2120	D+M okno plastové 1500/3130	2,000	kus	580,00	1 160,00
18	767	76763-1101	D+M parapet interiérový 300x1490 mm	1,000	kpl.	106,00	106,00
19	767	76763-1102	D+M parapet exteriérový 165x1330x1 mm	1,000	kpl.	81,50	81,50
20	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	31,625	%	1,20	37,95
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>3 200,45</b>			<b>3 200,45</b>
775 - Podlahy vlysové a parketové							
21	775	77553-1800	Demontáž parketovej podlahy	66,470	m2	1,70	113,00
22	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	1,130	%	0,80	0,90
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				<b>113,90</b>			<b>113,90</b>
776 - Podlahy povlakové							

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
23	775	77629-0100	Penetrácia podkladu	66,470	m2	1,10	73,12
24	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov PVC	56,600	m	2,00	113,20
25	MAT	628 PC02	Dod PVC sokel	62,260	m	2,50	155,65
26	775	77651-1820	Odstránenie koberca	66,470	m2	2,20	146,23
27	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z PVC	66,470	m2	3,60	239,29
28	MAT	628 PC01	Dod PVC	73,117	m2	13,75	1 005,36
29	775	77699-0112	Vyrovnanie podkladu samonivelizačnou stierkou hr 4 mm	66,470	m2	6,40	425,41
30	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	21,583	%	0,40	8,63
776 - Podlahy povlakové spolu:				<b>2 166,89</b>			<b>2 166,89</b>
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
31	771	78129-0100	Penetrácia pod obklad	6,000	m2	1,10	6,60
32	771	78142-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. ker.	6,000	m2	22,00	132,00
33	MAT	597 4A0307	Dod Obklad keramický	6,600	m2	12,00	79,20
34	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	2,178	%	2,50	5,45
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				<b>223,25</b>			<b>223,25</b>
784 - Maľby							
35	784	78441-1301	Penetrácia stropov a stien	261,900	m2	0,30	78,57
36	784	78442-2271	Maľba stropov a stien váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do3,8m	261,900	m2	1,60	419,04
784 - Maľby spolu:				<b>497,61</b>			<b>497,61</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>6 929,780</b>			<b>6 929,78</b>
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
37	921	210IK-01	Elektromontáže - Príloha č. 2	1,000	kpl.	2 615,62	2 615,62
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>2 615,62</b>			<b>2 615,62</b>
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>2 615,62</b>			<b>2 615,62</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>13 117,48</b>			<b>13 117,48</b>

p.č.	Popis : č Miestnosť 116,116a,117	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
				j.cena	spolu	j.cena	spolu
<b>ROZVÁDZAČE</b>							
1	Rozvádzač 12M / zapustený/	ks	1	10,910 €	10,91	41,60	41,60
2	Istič 3f/25A TDZ / dozbrojenie rozvádzača /	ks	1	11,560 €	11,56	16,90	16,90
3	Zvodič prepatia TTVL-1+2-325-2	ks	1	144,000 €	144,00	16,90	16,90
4	Din lišta 6M / dozbrojenie rozvádzača /	ks	1	1,450 €	1,45	4,70	4,70
5	Prúd. chránič 10/B/1N/0,03A	ks	3	26,200 €	78,60	3,00	9,00
6	Prúd. chránič 16/B/1N/0,03A	ks	6	40,360 €	242,16	3,00	18,00
<b>SVIETIDLÁ</b>							
1	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ 2x36W JAREN	ks	6	38,350 €	230,10	7,90	47,40
2	Trubica Tungsram 36W / biela /	ks	12	2,100 €	25,20	0,50	6,00
<b>INŠTALAČNÝ MATERIÁL</b>							
1	Vypínač č.1 10A/230V IP20	ks	3	2,500 €	7,50	1,25	3,75
2	Dvojzásuvka 2xRJ45 / NIKO /	ks	3	18,200 €	54,60	6,45	19,35
3	Dvojzásuvka 230V/16A IP20 natočená / NIKO /	ks	30	8,420 €	252,60	2,75	82,50
4	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	32	0,550 €	17,60	0,35	11,20
5	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	180	0,950 €	171,00	0,35	63,00
6	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	38	1,150 €	43,70	0,35	13,30
7	Kábel CYKY-J 5x4	m	40	2,400 €	96,00	0,75	30,00
8	Žlab 40x20	m	40	1,160 €	46,40	2,20	88,00
9	Prístrojová krabica pod omietku	ks	33	0,220 €	7,26	0,90	29,70
10	Svorka WAGO 5x2,5mm	ks	12	0,150 €	1,80	0,29	3,48
11	Frézovanie pre trubku alebo káb. do H 29mm	m	72	0,000 €	0,00	6,60	475,20
12	Otvor pre vývodovú skriňu malú - krabica KP, KR	ks	33	0,000 €	0,00	1,69	55,77
13	UKONC VODICA-ROZVADZ.,ZAP 2,5	kus	16	0,000 €	0,00	0,57	9,12
14	Hmoždinka	ks	36	0,028 €	0,99	0,62	22,32
I	PSV	h	14	7,500 €		7,50	105,00
					<b>1 443,43</b>		<b>1 172,19</b>

Materiál spolu bez DPH: 1 443,43

Práce spolu bez DPH: 1 172,19

Cena celkom bez DPH: 2 615,62

Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval: Šuplata  
JKSO :  
Dátum: 28.07.2015

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK Bratislava  
Objekt :254 - Farmaceutická fak. UK, Rekonštrukcia m.č.116, 116a, 117

RECORD-TK s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	MAT	246 3G0241	Silikón neutrálny biely 310 ml - 341104	3,000	kus	6,18	18,54	20
2	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	3,000	súbor	4,21	12,63	20
3	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	3,000	súbor	94,64	283,92	20
4	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	3,000	súbor	27,62	82,86	20
5	721	72580-0967	Opr. zar. armatúr, predĺženie Ke 263 G 1/2	3,000	kus	3,29	9,87	20
6	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	3,000	súbor	2,50	7,50	20
7	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	3,000	súbor	61,69	185,07	20
8	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	3,000	kus	10,19	30,57	20
9	721	72585-0130	Ventil odpadový pre zariaď. predmety DN 40 štandardná kvalita	3,000	kus	17,06	51,18	20
10	721	72585-9102	Montáž odpadových ventilov nad 32 do DN 50	3,000	kus	5,52	16,56	20
11	721	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	3,000	kus	4,66	13,98	20
12	721	72599-99041	Zariaďovacie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	2,000	hod	7,50	15,00	20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				727,68			727,68	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>727,68</b>			<b>727,68</b>	